
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2023 года                                                                                      № 8

Об утверждении состава постоянных комиссий земского собрания
Харьковского сельского поселения 

В соответствии со статьей 23 Устава  Харьковского сельского поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области  земское
собрание Харьковского сельского поселения р е ш и л о: 

1.  Утвердить  состав  постоянной  комиссии  по  вопросам  социально-
экономического развития и бюджету в составе:

- Харьковская Наталья Николаевна
- Коновалова Алена Валерьевна
- Коновалов Евгений Алексеевич

2.   Утвердить  состав  постоянной  комиссии  по  вопросам  местного
самоуправления и нормативно-правой деятельности в составе:

- Коркодилова Анна Александровна
- Колесник Анна Юрьевна
- Жибоедов Вячеслав Александрович

3.   Утвердить  состав  постоянной  комиссии  по  вопросам  социально-
культурного развития, делам ветеранов и молодежи в составе:

- Божко Андрей Витальевич
- Марадуда Петр Иванович
- Перепелица Наталья Александровна

4.  Обнародовать  данное  решение  путем  вывешивания  в  местах,
предусмотренных для обнародования.

Глава Харьковского сельского поселения                                         Н.А.Мороз


